平成２９年９月２７日
会　員　各　位
岐阜県行政書士会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　総務部長　森　伸二
平成２９年度　岐阜県士業連絡協議会
第３１回親睦ゴルフ大会の参加について（ご案内）
平素より本会事業につきまして、ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、日本公認会計士協会岐阜県会より標記案内が別紙のとおり届きましたので、参加をご希望の方は、平成２９年１０月１０日（火）までに事務局あて、「Ｅメールhonkai＠gifu-gyosei.or.jp」又は下記「FAX」にて申込み願います。
なお、本会への参加要請数は６名となっていますので、参加申込者多数の場合は抽選とさせていただきますので、ご了承願います。
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
岐阜県行政書士会　事務局　宛
FAX　０５８－２６４－９８２９
第３１回親睦ゴルフ大会の参加を希望します。
支　　部：　　　　　　　　支部
氏　　名：
生年月日：　昭和・平成　　　　　年　　　月　　　日（　　　歳）
電話番号：